Ebbes Lyng Grundejerforening
Arsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024

INDTAGTER:
Kontingenter 2024
Fejlindbetalt kontingent
Gave

Indtzegter i alt

UDGIFTER:
Postnord
Kontingent retur
Hybenroser 2 x slaning
Generalforsamiing m. gaver
Betalingsserviced
Gebyr Danske Bank

Udgifter i alt

Arets Resultat

6700,00
100,00
400,00

7200,00

25,00
100,00
2000,00
2429,00
111,57
73,15

5864,72

1335,28




Ebbes Lyng Vejlaug
Arsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024

INDTAGTER:
Bidrag 2024
Fejlindbetalt kontirgent
Indtaegter i alt;

UDGIFTER:
Vejvedligehold
Betalingservice
Gebyr Danske Bank
Kontingent retur
Udgifter i alt

Arets resultat
AKTIVER

Indestaende vejlaug
AKTIVER | ALT

PASSIVER

Egenkapital 31.12.2023
Arets resultat 2024
Egenkapital 31.12.2024
PASSIVER I ALT

Regnskab og status er kontrolleret i henhold tit foreviste bilag

og attesteres uden revisionsanmaerkninger.

EbbesLyngden 8 [/ 5 2025

Revisor: Niklas Bock-Kogut

———

Peder V uridsen, kasserer

7

38.500,00
550,00
39.050,00

37.845,75
1.337,43
876,85
550,00
40.610,03

-1.560,03

31.413,10
31.413,10

32.973,13
-1.560,03
31.413,10
31.413,10




Balancen

AKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavende feellesbidrag 0,00
Tilgodehavender i alt 0,00
Likvide beholdninger

Danske Bank 58.262,56
Kasse 0,00
Likvide beholdninger i alt 58.262,56
AKTIVER I ALT 58.262,56
PASSIVER

Grundejerforening

Egenkapital 31.12.2023 25.51418
Avrets resultat 2024 1.335,28
Egenkapital 31.12.2024 26.849,46
Vejlaug

Egenkapital 31.12.2023 32.973,13
Arets resultat 2024 -1.560,03
Egenkapital 31.12.2024 31.413,10

58.262,56

Regnskab og status er kontrolleret i henhold til foreviste bilag
og attesteres uden revisionsanmaerkninger.

EbbesLyngden 8 / 5 2025

- 86/45
Niklas Bock-Kogut
Revisor

[ Peder V. Mouridsen
Kasserer




